
— 14087 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

2426

UCHWA£A Nr XVIII/93/2008 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym przedszkolom zak³adanym i prowadzonym
na terenie gminy Jaraczewo przez osoby prawne inne ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego i osoby fizyczne

Poz. 2426

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
roku o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572
ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Podstawê obliczenia dotacji dla publicznych przed-
szkoli za³o¿onych i prowadzonych przez osoby prawne inne
ni¿ jednostka samorz¹du terytorialnego i osoby fizyczne
zwanych dalej "przedszkolami" stanowi¹ wydatki bie¿¹ce
przewidziane na jednego ucznia w przedszkolach prowadzo-
nych przez gminê Jaraczewo oraz rzeczywista liczba uczniów
w przedszkolu.

2. Podstawê obliczenia dotacji na uczniów niepe³nospraw-
nych stanowi kwota nie ni¿sza ni¿ przewidziana na niepe³no-
sprawnego ucznia w czê�ci o�wiatowej subwencji ogólnej
otrzymywanej przez gminê i rzeczywista liczba uczniów nie-
pe³nosprawnych.

§2. 1.Osoba fizyczna lub osoba prawna nie bêd¹ca jed-
nostk¹ samorz¹du terytorialnego prowadz¹ca przedszkole
sk³ada wniosek o udzielenie dotacji do Wójta Gminy Jaracze-
wo, za po�rednictwem Gminnego Zespo³u Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkó³ w Jaraczewie zwanego dalej "GZE-
AS".

2. Wniosek o przyznanie dotacji sk³ada siê na rok bud¿e-
towy i winien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê przedszkola,

2) nazwê lub imiê i nazwisko oraz adres osoby prowadz¹cej
przedszkole,

3) numer i datê zezwolenia na prowadzenia przedszkola,

4) planowan¹ liczbê dzieci uczêszczaj¹cych do przedszkola w
roku bud¿etowym, którego wniosek dotyczy w okresie od
1 stycznia do 31 sierpnia i od 1 wrze�nia do 31 grudnia
roku bud¿etowego,

5) zobowi¹zanie do informowania o zmianie liczby dzieci,

6) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który powin-
na byæ przekazywana dotacja.

7) podpis i piecz¹tka osoby upowa¿nionej do reprezentowa-
nia podmiotu prowadz¹cego.

3. Wniosek o udzielenie dotacji sk³ada siê w terminie do
30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok udzielenia dotacji z
zastrze¿eniem ust. 4.

4. W przypadku rozpoczêcia przez przedszkole dzia³alno-
�ci w trakcie roku bud¿etowego dotacja mo¿e byæ przyznana,
o ile wniosek o jej przyznanie zosta³ z³o¿ony 2 miesi¹ce
naprzód przed terminem rozpoczêcia dzia³alno�ci. Przepisy
ust.1-2 stosuje siê odpowiednio:

§3. 1. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy
przedszkola wskazany we wniosku o udzielenie dotacji lub w
przypadku zmiany rachunku, w pi�mie osoby prowadz¹cej
przedszkole informuj¹cym o zmianie rachunku.

2. Dotacja przekazywana bêdzie do dnia 20-go ka¿dego
miesi¹ca.

3. Warunkiem przekazania comiesiêcznej transzy dotacji
jest z³o¿enie przez podmiot prowadz¹cy przedszkole o�wiad-
czenia zawieraj¹cego informacje o liczbie uczniów wed³ug
stanu na 15 dzieñ danego miesi¹ca.

§4. 1. Podmiot prowadz¹cy przedszkole jest zobowi¹zany
do sporz¹dzenia i przekazania Wójtowi Gminy za po�rednic-
twem GZEAS rocznego rozliczenia dotacji w terminie do dnia
20-go stycznia za okres minionego roku.

2. Rozliczenie roczne winno zawieraæ informacjê o fak-
tycznej liczbie uczniów uczêszczaj¹cych do przedszkola w
poszczególnych miesi¹cach i kwotê przekazanej dotacji z tego
tytu³u.

3. W przypadku pobrania przez przedszkole dotacji w
nadmiernej wysoko�ci dotacja podlega zwrotowi w terminie
do 30 stycznia roku nastêpuj¹cego po roku sprawozdawczym.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak


